Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2024                                                                                               № 141
г. Сальск

О снятии с учета многодетных семей,    в целях бесплатного предоставления земельного участка

Руководствуясь п. 10 ст. 8.3 Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Сальского городского поселения от 03.12.2018 № 882 «Об утверждении порядка ведения учёта граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Сальского городского поселения», в связи с получением земельных участков в границах Сальского городского поселения, для индивидуального жилищного строительства, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с учета, в целях бесплатного предоставления земельного участка в границах Сальского городского поселения, для индивидуального жилищного строительства, многодетные семьи, согласно приложению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре          Привалова В.В.

И.о. главы Администрации
Сальского городского поселения                                                            Е.В. Ерохина

Верно: начальник отдела
по общим и организационным вопросам                                    А.В. Хмельниченко

Постановление вносит:
отдел территориального планирования
и имущественных отношений Куришко Е.В.

Приложение
к постановлению Администрации
Сальского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 26.02.2024 № 141

СПИСОК
многодетных семей, подлежащих снятию с учета, в целях предоставления
в собственность бесплатно земельных участков на территории
Сальского городского поселения

	№ п/п
	Лица, снимаемые
 с учета
	Реквизиты документа, подтверждающие предоставление земельного участка
	Адрес земельного участка предоставленный семье
	Площадь
	Кадастровый № выданного участка

	1.
	1. Ахмедова Зухра Магомедовна
2. Ахмедов Магомед Сайгидович
3. Ахмедова Сарият Сайгидовна
4. Ахмедов Юсуф Сайгидович
5. Ахмедова Салимат Сайгидовна
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/256 от 19.02.2024
	с условным центром в х.Новоселый
 1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1031
	61:34:0600008:3195

	2.
	1. Шахмамадова Нилуфар Хафизовна
2. Шахмамадова Арзу Шухратовна
3. Шахмамадов  Марат Шухратович
4. Шахмамадов  Юнус Шухратович
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/200 от 13.02.2024
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1031
	61:34:0600008:
3217

	3.
	1. Перепелица Анастасия Игоревна
2. Перепелица Алина Максимовна
3. Середа Михаил Витальевич
4. Середа Александр Витальевич
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/202 от 13.02.2024
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1031
	61:34:0600008:3198

	4.
	1. Давыдова Золина Валерьевна
2. Давыдов Игорь Игоревич
3. Давыдов Артём Игоревич
4. Давыдов Глеб Игоревич
5. Давыдова Дарина Игоревна
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/223 от 14.02.2024
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1031
	61:34:0600008:3200

	5.
	1. Мададава Лейла Кахрамоновна
2. Мададов Хамид Болабекович
3. Мададова Мариям Хамидовна
4. Мададова Амина Хамидовна
5. Мададов Умар Хамидович
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/203 от 13.02.2024
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1031
	61:34:0600008:3199

	6.
	1. Репей Рубина Николаевна
2. Шлаев Самир Владимирович
3. Шлаева Кристина Владимировна
4. Шлаев Руслан Владимирович
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/255 от 19.02.2024
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1031
	61:34:0600008:3211

	7.
	1. Изатова Гулханум Ниязовна
2. Изатов Илимдар Омарович
3. Изатов Умар Илимдарович
4. Изатова Сабрина Илимдаровна
5. Изатова Айлин Илимдаровна
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/222 от 14.02.2024
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1001
	61:34:0600008:3205

Начальник отдела по общим
и организационным вопросам                                                                  А.В. Хмельниченко